0 1

H3-2023 Hallazgo con presunta incidencia disciplinaria: Principio de Planeación en la 
Contratación, Licitación Pública SEDLP-DCCEE020-2019 y posterior Contrato de 
Obra CO1.PCCNTR.958234

0 1

H4-2023 Hallazgo con incidencia fiscal por valor de trescientos noventa y cinco millones 
cuatrocientos cincuenta y nueve mil ciento catorce pesos ($395.459.114) y posible 
incidencia disciplinaria: Anticipo del Contrato de obra No. CO1.PCCNTR.958234

0 1

H2-2021 Manejo Fondos Educativos- Asignación y capacitación del personal. 0 2

H3-2021 Redención o canje de bonos acumulados en ejecución del convenio 1683445-